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Swiss Masters Championships (open)
Bern, 3. - 4.11.2018

Wettkampf 7 Damen, 50m Delphin allg. Kategorie
03.11.2018 Rangliste
Punkte: FINA 2018

Rang Beh.Kat. Jg. Zeit IPC Masters FINA

Pre-Masters  --  19 - 24 Jahre

1. Riemenschneider Kim 97 Schwimmclub Aarefisch 31.24 714 475
2. Marguerat Rosalie 99 Lausanne Natation 32.80 410
3. Lüdi Chiara 98 Berner Oberland 34.22 543 361
4. Stierli Megan 98 Schwimmclub Allschwil 34.52 529 352
5. Thambythurai Priyanka 98 Schwimmklub Bern 35.80 474 315
6. Gassner Isabelle 99 Schwimmklub Bern 38.04 263

Masters  --  25 - 29 Jahre

1. de Courten Isabelle 90 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 31.25 723 474
2. Stolz Morgana 92 Lugano Nuoto 32.27 657 431
3. Baumann Sara 93 Schwimmklub Uri 32.38 650 426
4. Meisser Elena 92 SC Winterthur 32.75 628 412
5. Takacs Aline 92 Schwimmklub Bern 32.85 623 408
6. Brechbühl Andrea 89 SC Delphin Uetendorf 34.04 560 367
7. Mattmann Yvonne 92 Schwimmklub Bern 34.22 551 361
8. Kocher Stefanie 90 Schwimmclub Allschwil 35.48 494 324
9. Pettinelli Leila 91 CN Plan-les-Ouates 37.43 421 276

10. Denby Jessie 90 Genève Natation 1885 40.90 322 211

Masters  --  30 - 34 Jahre

1. Manzoni Isabella 87 Schwimmklub Bern 30.92 757 490
2. Grandjean Nadine 87 Schwimmklub Bern 31.16 740 478
3. Saager Michelle 88 Swim Team Biel-Bienne 34.04 567 367
4. Berset Maeva 87 Sporting Bulle Natation 34.81 531 343
5. Kellermann Katharina 84 SG Badenweiler-Neuenburg 34.95 524 339
6. Mösching Brigitte 84 SC Delphin Uetendorf 35.92 483 312
7. Graf Fabienne 84 Schwimmclub Allschwil 37.56 422 273
8. Dumollard Morgane 88 Lausanne Natation 38.45 394 254
9. Florange Emilie 85 CN Florivial 39.82 354 229

Masters  --  35 - 39 Jahre

1. Thölking Nina 82 Schwimmclub Aarefisch 33.04 704 401
Legaud Gaëlle 81 Natation Sportive Genève 33.04 704 401

3. Bruderer Marisa 81 SC Winterthur 34.00 646 368
4. Natasa Delic 80 SC Tresnjevka 35.79 554 316
5. Zihler Katharina 79 Swiss Alumni Swimming 36.46 524 298
6. Gafner Simone 83 Genève Natation 1885 36.74 512 292
7. Clark Clémentine Lue 79 Global Masters AquaNuts 37.33 488 278

Masters  --  40 - 44 Jahre

1. Poncelet Stephanie 76 CN Plan-les-Ouates 41.06 385 209
aufg. Quiquerez Murielle 78 SC Winterthur

Masters  --  45 - 49 Jahre

1. Tanno Susanne 70 SRV Linth 33.46 722 386
Mayer Kerstin 70 Amt 33.46 722 386

3. Horni Bettina 72 SC Delphin Uetendorf 34.53 657 351
4. Mc Laughlin Melania 71 Natation Sportive Genève 34.54 656 351
5. Ziegler Daniela 72 SC Winterthur 35.50 604 323
6. Krüsi Fiona 70 SC Winterthur 39.39 442 237
7. Crassier Cécile 70 Natation Sportive Genève 43.96 318 170

abg. Bouthiaux Louise 69 Montreux-Natation
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Swiss Masters Championships (open)
Bern, 3. - 4.11.2018

Wettkampf 7, Damen, 50m Delphin

Masters  --  50 - 54 Jahre

1. Massarotti-Brook Carole 65 Schwimmklub Bern 34.97 706 338
2. Schwizgebel Regula 65 Berner Oberland 36.64 614 294

Masters  --  55 - 59 Jahre

1. Humair Cortinovis Sabine 63 CN La Chaux-de-Fonds 40.30 536 221

Masters  --  65 - 69 Jahre

1. Steiger Regula 52 SV Basel 37.61 912 272

Nach Masters Points

1. Steiger Regula 52 SV Basel 37.61 912 272
2. Manzoni Isabella 87 Schwimmklub Bern 30.92 757 490
3. Grandjean Nadine 87 Schwimmklub Bern 31.16 740 478
4. de Courten Isabelle 90 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 31.25 723 474
5. Tanno Susanne 70 SRV Linth 33.46 722 386

Mayer Kerstin 70 Amt 33.46 722 386
7. Riemenschneider Kim 97 Schwimmclub Aarefisch 31.24 714 475
8. Massarotti-Brook Carole 65 Schwimmklub Bern 34.97 706 338
9. Thölking Nina 82 Schwimmclub Aarefisch 33.04 704 401

Legaud Gaëlle 81 Natation Sportive Genève 33.04 704 401
11. Stolz Morgana 92 Lugano Nuoto 32.27 657 431

Horni Bettina 72 SC Delphin Uetendorf 34.53 657 351
13. Mc Laughlin Melania 71 Natation Sportive Genève 34.54 656 351
14. Baumann Sara 93 Schwimmklub Uri 32.38 650 426
15. Bruderer Marisa 81 SC Winterthur 34.00 646 368
16. Meisser Elena 92 SC Winterthur 32.75 628 412
17. Takacs Aline 92 Schwimmklub Bern 32.85 623 408
18. Schwizgebel Regula 65 Berner Oberland 36.64 614 294
19. Ziegler Daniela 72 SC Winterthur 35.50 604 323
20. Saager Michelle 88 Swim Team Biel-Bienne 34.04 567 367
21. Brechbühl Andrea 89 SC Delphin Uetendorf 34.04 560 367
22. Natasa Delic 80 SC Tresnjevka 35.79 554 316
23. Mattmann Yvonne 92 Schwimmklub Bern 34.22 551 361
24. Lüdi Chiara 98 Berner Oberland 34.22 543 361
25. Humair Cortinovis Sabine 63 CN La Chaux-de-Fonds 40.30 536 221
26. Berset Maeva 87 Sporting Bulle Natation 34.81 531 343
27. Stierli Megan 98 Schwimmclub Allschwil 34.52 529 352
28. Kellermann Katharina 84 SG Badenweiler-Neuenburg 34.95 524 339

Zihler Katharina 79 Swiss Alumni Swimming 36.46 524 298
30. Gafner Simone 83 Genève Natation 1885 36.74 512 292
31. Kocher Stefanie 90 Schwimmclub Allschwil 35.48 494 324
32. Clark Clémentine Lue 79 Global Masters AquaNuts 37.33 488 278
33. Mösching Brigitte 84 SC Delphin Uetendorf 35.92 483 312
34. Thambythurai Priyanka 98 Schwimmklub Bern 35.80 474 315
35. Krüsi Fiona 70 SC Winterthur 39.39 442 237
36. Graf Fabienne 84 Schwimmclub Allschwil 37.56 422 273
37. Pettinelli Leila 91 CN Plan-les-Ouates 37.43 421 276
38. Dumollard Morgane 88 Lausanne Natation 38.45 394 254
39. Poncelet Stephanie 76 CN Plan-les-Ouates 41.06 385 209
40. Florange Emilie 85 CN Florivial 39.82 354 229
41. Denby Jessie 90 Genève Natation 1885 40.90 322 211
42. Crassier Cécile 70 Natation Sportive Genève 43.96 318 170
43. Marguerat Rosalie 99 Lausanne Natation 32.80 410

Gassner Isabelle 99 Schwimmklub Bern 38.04 263
aufg. Quiquerez Murielle 78 SC Winterthur
abg. Bouthiaux Louise 69 Montreux-Natation


